
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/4

quantum B 32
Vario
Objednací číslo:
3011432

Produkt již není v nabídce

Sloupová vrtačka s neobvykle
velkým rozsahem otáček – plynule
přestavitelné pomocí frekvenčního
měniče.

Vřeteno s přesnými kuličkovými ložisky
Kvalitní rychloupínací hlavička quantum s házivostí <0,09 mm v základní výbavě
Velmi klidný chod díky hliníkovým řemenicím s broušenými šestizubými unášeči
Tichý, výkonný a trvanlivý elektromotor průmyslového typu
Frekvenční měnič zajišťuje konstantní průběh točivého momentu i při proměnlivém zatížení
Rozsah otáček volitelný od 25 do 225% hodnoty dané nastavením polohy klínových řemenů
Dlouhé ergonomicky konstruované rukojeti se “Softgrip” pro práci bez prokluzu
Hloubkový doraz
Přesně obrobený pracovní stůl s T-drážkami jdoucími příčně, je sklopný od -45° do +45° a otočný o 360°
Masívní, silně dimenzovaná základní deska s T-drážkami, na spodní straně silně žebrovaná
Silnostěnný ocelový sloup zajišťuje klidný chod a stabilitu
Výškové nastavení stolu pomocí ozubené tyče
Pohodlný hlavní vypínač v krytí IP 54 s nulovým spouštěčem a uzamykatelným nouzovým vypínačem
Snadná ovladatelnost zepředu
Vačkový přepínač chodu vpravo-vlevo



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/4

Rozsah dodávky

Rychloupínací hlavička 0-16 mm, B 16
Kuželový trn MK 4
2 kusy T-matic

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/4

Technická data
Vrtací výkon max. | ocel 32 mm
Max. vrtací hloubka 125 mm
Vyložení 225 mm
Rozměry pracovního stolu 360 × 360 mm
T-drážky | velikost drážky 14 mm
Kužel vřetene MK4
Otáčky 15 – 3500 ot/min
Plynulá změna otáček Ano
Počet rychlostních stupňů 9
Max. vzdálenost vřetene a stolu 600 mm
Max. vzdálenost vřetene a základny 1170 mm
Úhel naklopení stolu vlevo/vpravo 45 °
Průměr sloupu 92 mm
Příkon 1100 W
Elektrické připojení 230 V
Rozměry (š × v × h) 400 × 1730 × 790 mm
Hmotnost 138 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 4/4

Doporučené příslušenství

Vrtáky HSS, MK3, sada 9 ks

Objednací číslo 3051003
Cena bez DPH 5 390 Kč
Cena s DPH 6 522 Kč

Redukční pouzdro MK4 - MK3

Objednací číslo 3050664
Cena bez DPH 429 Kč
Cena s DPH 519 Kč


